



ประกาศเทศบาลตำบลหนองหัวฟาน  
เรื่อง ราคาากลางโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู ถนนเทศบาล ๑

---

ด้วยเทศบาลตำบลหนองหัวฟาน จะดำเนินการตกลงราคาจ้างเหมาโครงการก่อสร้าง  
รางระบายน้ำรูปตัวยู ถนนเทศบาล ๑ ปริมาณงานขนาดกว้าง ๐.๓๕ เมตร ยาว ๒๗๐ เมตร หนา ๐.๑๒ เมตร  
ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร ตามแบบเทศบาลตำบลหนองหัวฟานเลขที่ ๑๙/๒๕๖๐ ราคากลาง จำนวน ๔๘๖,๘๐๐.-  
บาท (สี่แสนแปดหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน)

จึงขอประกาศราคากลางดังกล่าว เพื่อประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๕ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๐

(นายระยอง พิมพ์ปฐุ)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองหัวฟาน

แบบสรุปกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง งานอาคาร

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู ถนนเทศบาล1

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.35 เมตร ยาว 270.00 เมตร หนา 0.12 ม. ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนดอนทะยิง ม.3 ต.หนองหัวฟาน อ.ขามสะแกแสง จ.นครราชสีมา

แบบ ปร.4 ที่แบบ จำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 28 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2559

ระยะเวลาดำเนินงาน 60 วัน

ลำดับที่	รายการ	ราคาค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	372,417.51	1.3074	486,898.65	เงื่อนไขการใช้ตารางF
2				-	เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
3				-	เงินประกันผลงาน 0%
4				-	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	-	-	486,898.65	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	คิดเป็นเงินประมาณ	-	-	486,800.00	
	ตัวอักษร				
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร			270.00	เมตร
	เฉลี่ยราคาประมาณ			1,802.96	บาท/ตารางเมตร

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ  
(นายภาคภูมิ เกิดมงคล)  
นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ  
(นายกมล ตั้งธีรโรจน์)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาเห็นแล้วว่า การประมาณราคาการก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
(นายกมล ตั้งธีรโรจน์)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ  
(นายนิรุช งามสอน)  
รองปลัดเทศบาลตำบลหนองหัวฟาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายจตุพล นันทน์ธนกุล)  
หัวหน้าฝ่ายโยธา

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ  
(นายธัญพิสิษฐ์ เทียงปา)  
ปลัดเทศบาลตำบลหนองหัวฟาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายภาคภูมิ เกิดมงคล)  
นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ  
(นายระยอง พิมพ์ปรุ)  
นายกเทศมนตรีตำบลหนองหัวฟาน

ลงวันที่ 29 ธ.ค. 2559

แบบประมาณราคางานอาคาร

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู ถนนเทศบาล1

แบบ ปร.4

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.35 เมตร ยาว 270.00 เมตร หนา 0.12 ม. ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร

ตามแบบเลขที่ 19/2560

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนดอนตะเอย ม.3 ต.หนองหัวฟาน อ.ขามสะแกแสง จ.นครราชสีมา

ประมาณการเมื่อวันที่ 28 ธันวาคม 2559

ผู้ประมาณการ นายภาคภูมิ เกิดมงคล นายช่างโยธา

แผ่นที่ 1

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	บาท	เป็นเงิน	บาท	เป็นเงิน		
1	งานขุดดิน(ขนทิ้ง)	116.64	ลบ.ม		-	99.00	11,547.36	11,547.36	
2	งานรื้อถอนถนน คสล.	8.40	ตร.ม.		-	70.00	588.00	588.00	
3	ทรายรองพื้น	10.13	ลบ.ม	406.54	4,116.22	99.00	1,002.38	5,118.59	
4	งานคอนกรีตโครงสร้าง	57.78	ลบ.ม		-	436.00	25,192.08	25,192.08	
	-ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	19.41	ตัน	2,383.18	46,267.25			46,267.25	
	-ทรายหยาบ	34.668	ลบ.ม	406.54	14,093.93			14,093.93	
	-หินย่อย 3/4	91.32	ตัน	258.57	23,612.95			23,612.95	
5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต				-		-	-	
	-เหล็กเสริม RB Ø6 มม.	755.24	ก.ก.	18.73	14,145.72	4.10	3,096.50	17,242.22	
	-เหล็กเสริม DB Ø12 มม.	3,854.74	ก.ก.	19.62	75,630.03	3.30	12,720.65	88,350.67	
6	งานไม้แบบ	270.00	ตร.ม		-	133.00	35,910.00	35,910.00	
	- ไม้แบบคิต 80%	216	ลบ.ฟ	401.87	86,803.92		-	86,803.92	
	- ไม้ค้ำยัน คิต 30%	64.8	ลบ.ฟ	401.87	26,041.18		-	26,041.18	
	- ตะปู คิต 0.25 ก.ก./1 ตร.ม.	67.5	ก.ก.	56.07	3,784.73		-	3,784.73	
รวมราคาทุน								372,417.51	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลหนองหัวฟาน เลขที่ 405/2559 ลงวันที่ 23 ธันวาคม 2559

(ลงชื่อ)

( นายกมล ตั้งธีรโรจน์ )

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

( นายจตุพล นันทนธินกุล )

กรรมการ

(ลงชื่อ)

( นายภาคภูมิ เกิดมงคล )

กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ .....ก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางระแนงน้ำรูปตัวยู ถนนเทศบาล ๑.....  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ..... กองช่าง.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... ๔๙๔,๑๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยบาทถ้วน).....
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงานขนาดกว้าง ๑.๓๕ เมตร ยาว ๒๗๐ เมตร หนา ๑.๑๒ เมตร ลีทเฉลี่ย ๑.๕๐ เมตร ณ ชุมชนดอนทะยิง หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองหัวฟาน อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ ธันวาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๔๘๖,๘๐๐.- บาท (สี่แสนแปดหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน).....
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง  
- แบบสรุปกำหนดราคากลางงานอาคาร (ปร.๕ (ก)), แบบประมาณราคางานอาคาร (ปร.๕).....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายกมล ตั้งธีร์โรจน์ ..... ประธานกรรมการ.....
  - ๖.๒ นายจตุพล นันทน์จันกุล ..... กรรมการ.....
  - ๖.๓ นายภาคภูมิ เกิดมงคล ..... กรรมการ.....